tt'tr,ti.

jfr,
~JI

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от М. '/0, -/, .NQ -/9

о награждении
Почетной грамотой
Ярославской областной Думы

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами. Ярославской об-
ластной Думы Н.А. Александрычевым, Ш.К. Абдуллаевым, М.В. Боровиц-
ким, О.Н. Секачевой, С.В. Якушевым, в соответствии с Положением о По-
четной грамоте Ярославской областной Думы, утвержденным Постановлени-
ем Ярославской областной Думы от 29.06.2010,N"Q 101, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетной
грамотой Ярославской областной Думы:

- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправ-
ления муниципальных образований Ярославской области Веру Евгеньевну
Ермолину - главу Высоковского сельского поселения Борисоглебского му-
ниципального района;

- за особые достижения в обеспечении экономического развития Яро-
славской области:

Светлану Владимировну Дембовскую - телятницу общества с ограни-
ченной ответственностью «Путь Ленина»;

Николая Николаевича Морозова - тракториста сельскохозяйственного
производственного кооператива (колхоз) «Козино»;

Оксану Ивановну Цанько - ветеринарного фельдшера обособленного
подразделения Борисоглебской ветеринарной станции филиала Государ-
ственного бюджетного учреждения Ярославской области «Ярославская об-
ластная станция по борьбе с болезнями животных» - Ростовская межрайон-
ная станция по борьбе с болезнями животных;

Марину Николаевну Сафонову - ветеринарного санитара акционерного
общества сельскохозяйственное предприятие «Вощажниково»;

Михаила Евгеньевича Балашова - слесаря по сборке металлоконструк-
ций производства акционерного общества «Производственная компания

2

«Ярославич» ;
- за особые достижения в обеспечении социального, экономического

развития Ярославской области:
Людмилу Константиновну Голубкову - ревизора-контролера акцио-

нерного общества «Рыбинскэлектротранс»;
Светлану Иннокентьевну Гурьеву - начальника отдела сбора выручки

акционерного общества «Рыбинскэлектротранс»;
Маргариту Алексеевну Добрецову - инженера по подготовке произ-

водства акционерного общества «Рыбинскэлектротранс»;
Ирину Вячеславовну Травину - главного бухгалтера акционерного об-

щества «Рыбинскэлектротранс»;
Ирину Игоревну Михайлову - кондуктора акционерного общества

«Рыбинскэлектротранс» ;
Ольгу Павловну Неробову - кондуктора акционерного общества «Ры-

бинскэлектротранс»;
Александра Павловича Рощина - водителя автомобиля акционерного

общества «Рыбинскэлектротранс»;
Ирину Владиславовну Салову - экономиста планово-экономического

отдела акционерного общества «Рыбинскэлектротранс»;
Ирину Николаевну Смирнову - мойщика-уборщика подвижного соста-

ва открытого акционерного общества «Рыбинскэлектротранс»;
Александра Валентиновича Соколова - слесаря по ремонту подвижно-

го состава акционерного общества «Рыбинскэлектротранс»;
- за особые достижения в обеспечении экономического развития Яро-

славской области:
Наталью Геннадьевну Воробьеву - начальника отдела Управления Фе-

деральной налоговой службы по Ярославской области;
Юлию Николаевну Дудину - начальника отдела Инспекции Федераль-

ной налоговой службы по Ленинскому району города Ярославля;
Галину Валерьевну Еремину - старшего государственного налогового

инспектора Управления Федеральной налоговой службы по Ярославской об-
ласти;

Ларису Станиславовну Куликову - заместителя начальника Межрайон-
ной инспекции Федеральной налоговой службы N2 2 по Ярославской области;

Яну Владимировну Шураеву - главного государственного налогового
инспектора Управления Федеральной налоговой службы по Ярославской об-
ласти;

- за особые достижения в обеспечении социального развития Ярослав-
ской области и многолетнюю плодотворную работу в воспитании подраста-
ющего поколения и в связи со lOO-летием государственной системы допол-
нительного (внешкольного) образования детей в России:

Светлану Анатольевну Юдину - педагога дополнительного образова-
ния муниципального образовательного учреждения дополнительного образо-
вания Центр детского творчества «Витязь» города Ярославля;

Ирину Васильевну Цаплину - педагога дополнительного образования
муниципального образовательного учреждения дополнительного образова-

з

ния Центр детского творчества «Витязь» города Ярославля;
Ираиду Витальевну Ховрину - педагога дополнительного образования

муниципального образовательного учреждения дополнительного образова-
ния Центр детского творчества «Витязь» города Ярославля;

Наталью Анатольевну Скачкову - педагога дополнительного образова-
ния муниципального образовательного учреждения дополнительного образо-
вания Центр детского творчества «Витязь» города Ярославля;

Светлану Владимировну Готину - педагога дополнительного образова-
ния муниципального образовательного учреждения дополнительного образо-
вания Центр детского творчества «Витязь» города Ярославля.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета dDi~ А.В. Калганов